
B078

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和6年11月29日

法人番号

9430001005500 12.727 -2.177 予定価格超過 3.474  総合評価 落札 

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

品質確保基準価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

北千歳外（５）建築工事監理業務

業務内容

一般競争入札（総合評価方式）

令和5年11月30日 北海道千歳市外 履行期間 令和5年12月12日

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

5,500,000 5,000,000 16.201

業　　者　　名
（商号又は名称等）

（株）建築工房

【千歳市】
①宿舎Ａ外壁等改修に伴う建築工事
構造：鉄筋コンクリート造５階建
規模：延べ面積　約2,900㎡
②宿舎Ｂ外壁等改修に伴う建築工事
構造：鉄筋コンクリート造５階建
規模：延べ面積　約2,900㎡
③宿舎Ｃ外壁等改修に伴う建築工事
構造：鉄筋コンクリート造５階建
規模：延べ面積　約2,900㎡
④宿舎Ｄ外壁等改修に伴う建築工事
構造：鉄筋コンクリート造５階建
規模：延べ面積　約2,900㎡
⑤宿舎Ｅ外壁等改修に伴う建築工事
構造：鉄筋コンクリート造５階建
規模：延べ面積　約2,300㎡
⑥貯水槽上屋外壁等改修に伴う建築
工事
構造：鉄筋コンクリート造平屋建
規模：延べ面積　約10㎡

⑦受水槽上屋Ａ外壁等改修に伴う建
築工事
構造：鉄筋コンクリート造平屋建
規模：延べ面積　約60㎡
⑧受水槽上屋Ｂ外壁等改修に伴う建
築工事
構造：鉄筋コンクリート造平屋建
建規模：延べ面積　約90㎡
⑨宿舎外壁等改修
構造：鉄筋コンクリート造５階建
規模：延べ面積　約1,500㎡
【恵庭市】
宿舎屋根防水改修
構造：鉄筋コンクリート造５階建
規模：延べ面積　約1,500㎡
【沙流郡日高町】
宿舎外壁等改修
構造：鉄筋コンクリート造３階建
規模：延べ面積　約1,600㎡

¥5,838,113.- ¥5,307,376-.

¥4,637,212.- ¥4,215,648-.

価格と技術等の割合 １：１

契約業者名
住　所 北海道札幌市中央区大通西十五丁目２番地８ 

¥5,500,000.- ¥5,000,000-.

名称等 株式会社建築工房 



業務の名称：北千歳外（５）建築工事監理業務

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他

a b c d 60*(e/f)

60 60 12 1 132 f 60

14.00 14.00 0.00 1.00 12.727（株）建築工房 28.00

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A)
備    考

e=(a+b+c)×f

技術評価の配点


